1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2358）

公    告

董事會謹此公告，本公司主要股東已知會本公司，彼等已開始與若干獨立第三方進

行有關可能出售彼等各自於本公司之權益之商討，可能導致本公司控制權出現變

動。

董事會謹此強調，潛在出售的商討可能會或可能不會進行。本公司股東及投資者

于買賣本公司股份時務請審慎行事。

三丸東傑（控股）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此公告，本

公司主要股東已知會本公司，若干獨立第三方已接觸彼等，及彼等已開始與獨立第

三方進行有關可能出售彼等各自於本公司之權益（「潛在出售」）之商討，可能

導致本公司控制權出現變動。潛在出售的條件尚未落實，一旦本公司獲得主要股東

與獨立第三方之間所達成協議之進一步明確的資料，本公司將就潛在出售作進一步

公告。

 2

潛在出售可能會或可能不會進行，潛在出售的條件詳情將于主要股東及獨立第三方

之間進一步討論及達成一致。若潛在出售進行，根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則（「上市規則」）第十四章及第十四A章，該交易構成本公司之須予公佈

及關聯交易，本公司將根據上市規則作出進一步公告。

董事會謹此強調，潛在出售的商討可能會或可能不會進行。本公司股東及投資者

于買賣本公司股份時務請審慎行事。

暫停交易

按香港聯合交易所有限公司指示，本公司股份於二零零八年二月十四日上午九時三
十分起暫停買賣，並將繼續暫停買賣直至另行通告。

承董事會命
三丸東傑（控股）有限公司

公司秘書
鄭錫光

香港，二零零九年九月二十三日

於本公佈刊發日期，董事會成員如下：

執行董事：
張曙陽先生
梁觀誠先生

獨立非執行董事：
鄺炳文先生
何志雄先生
穆向明先生